Comitato GRAFICHE PERSONALIZZATE
Attivita®
Promozionale = ;

HY ERALLT

Federazione
Motociclistica
Italiana

MC Oasi del Mediterraneo

Lamezia Terme (CZ) - 10/04/2016 {“

27 Prova Trofeo Challenge FMI Calabria

B

Over 35 Nazionali + Over35 Promo + Mx1 Amatori Oasi del Mediterraneo 1,600 Km.
Seconda Manche 10/04/2016 15:30 . ......
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:07 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(574) AVENA GIUSEPPE

1 15:40:13.165

2 3:30.401 15:43:43.566

3 3:57.439 +27.038 15:47:41.005

4 3:44.372 +13.971 15:51:25.377
(91) CANANZI GIOVANNI

1 15:40:47.484

2 3:29.689 15:44:17.173

3 4:02.712 +33.023 15:48:19.885

4 4:28.935 +59.246 15:52:48.820
(54) IMBROGNO MAURIZIO

1 15:42:04.972

2 3:53.599 15:45:58.571

3 4:13.041 +19.442 15:50:11.612

4 4:49.281 +55.682 15:55:00.893
(141) LAZZARINO GIOVANNI

1 15:40:08.505

2 4:11.682 15:44:20.187

3 5:57.564  +1:45.882 15:50:17.751

4 4:53.935 +42.253 15:55:11.686
(550) TORCASO PASQUALE

1 15:41.00.786

2 15:45:42.221

3 5:41.476  +1:00.041 15:51:23.697

4 5:09.002 +27.567 15:56:32.699
(178) MERCURI ANGELO

1 15:41:35.117

2 5:30.156 +18.484 15:47:05.273

3 5:11.672 15:52:16.945
(83) CALELLO ROSARIO

1 15:41:46.911

2 5:09.145 15:46:56.056

3 5:30.531 +21.386 15:52:26.587
(7) POLITO FABIO

1 15:41:21.780

2 5:18.079 15:46:39.859

3 6:11.359 +53.280 15:52:51.218
(170) LAZZAROTTO SALVATORE

1 15:41:39.836

2 15:46:50.649

3 7:10202  +1:50.389 15:54:00.851
(542) ABRAMO LEONARDO ANTONIO

1 15:41:26.599

2 7:19.352 +14.926 15:48:45.951

3 7:04.426 15:55:50.377
(196) BONINA OMAR
1 I 15:45:14.392

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits
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